



## Tarifs HAPPY COCOON saison 2025/2026

(du 1ier octobre 2025 au 24 juin 2026)

### TARIFS BABY ACROBATES & HAPPY ACROBATES

#### Formule BABY ACROBATES (18 mois à 2 ANS = enfants nés en 2022, 2023):

**1 cours/semaine de 30 minutes d'animation:** 4€ le cours  
(du 01/10/2025 au 24/06/2026)

**Cours d'essai gratuit le mercredi 01 OCTOBRE 2025**, puis engagement à l'année.

Un adulte accompagnant de l'enfant est obligatoire à chaque cours (parent, grand-parent, assistante maternelle, tuteur légal). L'enfant doit savoir marcher.

Tarif payable par carte de 5 cours (20€). Le cours est maintenu à partir de 2 inscrits minimum.

#### Formule HAPPY ACROBATES (3 ANS à 5 ANS = enfants nés en 2020, 2021 et 2022):

**1 cours/semaine de 45 minutes d'animation:** 5€ le cours , soit 155€ l'année  
(du 01/10/2025 au 24/06/2026)

**Cours d'essai gratuit le mercredi 01 OCTOBRE 2025**, puis engagement à l'année.

Tarif payable en 1 fois en début d'année, soit 155€, non annulable non remboursable après le cours d'essai du 01/10/2025.

Ou en 3 fois au trimestre, dans ce cas, fournir les 3 chèques de 55€, 50€ et 50€ dès l'inscription, ils seront encaissés aux mois d'octobre, janvier et avril ou échangés contre des espèces au moment des encaissements.

**(i)**

#### IMPORTANT:

- Il n'y a pas de cours BABY et HAPPY ACROBATES pendant les vacances scolaires et jours fériés.